法学部教授会議事要録（令和６年度第７回）

日 時  令和６年１１月２０日（水） 午後４時１７分～午後４時５０分

場 所  法学研究科大会議室

出席者  法学部長ほか  ４３人

令和６年１０月１６日開催の法学部教授会議事録を確認した。

◎ 報告事項

(1) 代議員会について

(2) 学部教務委員会について

◎ 審議事項

(1) 令和７年度「志」特別選抜最終選抜合格者の決定について

原案のとおり承認した。

(2) 令和７年度転学部について

原案のとおり承認した。

(3) 教養教育改革に伴う学部 DP・CPの改定案について

原案のとおり承認した。

(4) ３・４年次演習の追加履修登録について

原案のとおり承認した。

(5) ３・４年次演習の前倒し履修について

原案のとおり承認した。

(6) 令和４年度規則改正に伴う専門科目の取扱いについて

   原案のとおり承認した。

(7) 令和５年度規則改正に伴う専門科目の取扱いについて

    原案のとおり承認した。

(8) 令和６年度授業計画の一部変更について

原案のとおり承認した。

以上